
                                                                                      Základní škola a mateřská škola Křižanov, příspěvková organizace 
                                                                                                                                                                          U Školy 321, 59451  Křižanov 

 

 

 

 

Věc: Oznámení o konání voleb do ŠKOLSKÉ RADY  

 

 

Ředitelka školy oznamuje: 

• v pondělí 28. října a úterý 29. října 2024 se uskuteční VOLBY DO ŠKOLSKÉ 

RADY ZŠ Křižanov, U Školy 321, 594 51 Křižanov 

 

Forma hlasování: 

• volba z řad zákonných zástupců nezletilých žáků i zástupců z řad pedagogických  

pracovníků bude probíhat elektronickým hlasováním vyplněním 

elektronického hlasovacího lístku prostřednictvím školního informačního 

systému Edookit v době od pondělí 28. 10., 6:00 do úterý 29. 10., 24:00 hodin 

 

Způsob hlasování: 

• elektronický hlasovací lístek bude zaslán školním informačním systémem Edookit 

(ostatní objekty)  

• volba se provádí vyznačením varianty ano – ne před jménem kandidáta 

• volič označí maximálně dva zvolené kandidáty 

• elektronický hlasovací lístek je neplatný 

o bylo-li označeno více kandidátů výběrem ano, než je možno zvolit 

o pokud na hlasovacím lístku není označen žádný kandidát 

• o platnosti hlasovacího lístku rozhoduje volební orgán 

 

Uplatnění kandidatury na člena školské rady: 

• odevzdání vyplněné přihlášky ke kandidatuře do středy 9. 10. 2024 

• jmenný seznam kandidátů bude před volbami zveřejněn 

 

Volby se řídí volebním řádem vydaným zřizovatelem školy.  

 

 

 

V Křižanově dne: 2. 10. 2024 

 

Ing. Olga Řezníčková       

ředitelka školy, předsedkyně volebního orgánu 


		2024-10-02T09:50:58+0200
	Olga Řezníčková




